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1. Proje Özeti (Proje Tanımı)  

1.1. Projeni Amacı 

“Akıllı Balık Oltası” projemizin amacı balık tutma sporunu daha kolay hale getirmektir.  

Balık tutma sporu Dünya genelinde oldukça faal olarak yapılmaktadır. Bu spora tutkulu 

birçok insan var. Balık tutarken öncelikle balığın oltaya takılıp takılmadığını bir sinyal 

aracılığıyla balık tutmakta olan kişiye bildiren bir aygıt bu sporu daha da ileri 

taşıyacaktır. Amacımızın diğer tarafı tutulan balığın daha karaya çıkarmadan tahmini 

ağırlığını ve büyüklüğünü bize bildirmesini istemekteyiz. 

1.2. Projeni İçeriği Ve Çalışma Sistemi 

1.2.1. Projenin İçeriği 

Balık tutma sporunu yapan ancak bu sporu yaparken daha kullanışlı aletler 

kullanmak isteyen kişiler bizim “Akıllı Balık Olta” mızı kullanabilirler. Akıllı 

oltamız oltaya takılan balığın aşağı yukarı kaç gram geleceğini büyüklüğünü bize 

LCD ekrandan gösterecektir. 

1.2.2. Projenin Tasarımı ve Yazılımı 

1 adet Arduino Uno modülü ile Arduino’da programımızı yazarak yükledik. 

Arduino Uno’ya 1 adet arduino SW520d tilt sensörü koyduk(Resim-1 ). Bu sensör 

titreşim miktarını bize veriyor. Bu titreşim ile bir balığın aşağı yukarı kaç gram 

geleceğini ve büyüklüğünü verdiği titreşim miktarının aralığını hesaplayarak 

programımıza yükledik(Resim-2). 16*2 Lcd ekranı ve bir adet led lambayı 

Arduino’muza bağladık. Aynı zamanda bir buzzer ve led lamba yerleştirdik. 

(Resim-3) 
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1.2.3. Projenin Çalışma Sistemi 

Programımız belli aralıkta ki titreşim sinyaline göre led lamba ve buzzerı 

çalışıtrmakta görülen ve duyulan sinyal ile kişi LCD ekrana bakarak tutulan 

balığın tahmini büyüklüğünü ve kilosunu görmektedir. Aynı zamanda buzzer 

dilersek buzzerı kapatarak sadece led lambaya bakarak sessiz bir ortamda 

sağlayabiliriz. (Resim-4) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Problem Durumunun Tanımlanması: 

Balık tutma aşamasında kişi oltaya balığın takılıp takılmadığını anlamakta güçlük 

çekmektedir. Ayrıca eğer balık oltaya takıldıysa ağırlığını ve büyüklüğünü bilmek 

istemektedir. Bu sayede sürekli oltayı çek at olayı yaşanmamış olur.  

Balık tutmayı seven küçük büyük herkesin kolaylıkla balık tutabilmesi bu sporu daha 

zevkli hale getirecektir. Özellikle aileler küçük çocukları ile balık tutarken çocukların 

balığın oltaya takılıp takılmadığını kolayca anlayacaktır. 

Resim-4 



6 

 

3. Çözüm  

Bir “Akıllı Balık Oltası” ile kişi kolay balık tutma aktivitesini rahatça yapabilir. Sıradan 

bir oltaya bir balık vurduğunda genellikle balığın vurup vurmadığını ne yazık ki 

anlayamıyoruz. Aynı zamanda balığın ağırlığı ve büyüklüğünü de anlayamıyoruz. 

Bizim “Akıllı Balık Oltamız” bunları bize aşağı yukarı bir değerle göstererek balığı 

balık tutmakta olduğumuz alanı önceden file vs. gibi ekipmanlarını hazırlamamızı 

sağlayıp kolaylıkla balığı alabilmemizi sağlayacaktır. 

4. Yöntem 

Yöntem olarak Arduino programını kullanmamız Arduino Uno mikrokontrol kartının 

oldukça ucuz ve birçok sensörü rahatça çalıştırabilmesindendir. Bu kartın dijital 

pinlerine takılan birçok sensör düz 0 ve 1 çıkışı sağladığı gibi üstünde bulunan PWM 

dijital pinleri de 0-255 arası sinyal verebilmektedir. Titreşim sensörümüzü 0-255 PWM 

pinlerine taktık ki belli bir aralıkta titreşim ölçümü alarak balığın büyüklük ve ağırlık 

aralığını bulalım istedik. Ancak ses veren buzzerı ve ışık veren led ampülü normal 0-1 

çıkışı veren pinlere bağladık.(Resim-5) Programımızı bu şekilde şekillendirdik.  
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5. Yenilikçi (İnovatif) Yönü 

Yaptığımız araştırmalarda projemizde ki gibi sinyal vererek balık tutmakta olan kişiye 

bilgi veren ve bu sayede balık tutmayı kolaylaştıran bir “Akıllı Balık Oltası” gibi bir 

alet yoktur. Farklı özelliklere sahip birçok olta görülmüştür. 

Balık oltamız ülkemizde üretilmekte olan bir çubuk şeklinde bir oltadır. Biz üstüne 

mikro elektronik kart ve titreşim sensörü takarak akıllı hale getiriyoruz. Mikro 

elektronik kartımız, sensörümüz ve ekranımız ucuz maliyeti açısından Arduino 

tabanlıdır ve üretilmiş bu şekilde bir aygıt olmadığından oldukça yenilikçi bir üründür.  

6. Uygulanabilirlik  

Projemizi hayata geçirirken Arduino Uno kullanmamız sebebi Resim-6’da da görüldüğü 

üzere üstünde birçok sensör kartı takılabilen dijital pinlere sahip olmasındandır. Arduino 

Uno aynı zamanda Resim-7 de görüldüğü üzere 0-1023 sinyal aralığı çıkışı veren Analog 

pinlere de sahiptir. Ancak bu projemizde biz Analog giriş kullanmadık. 

Yukarıda sunduğumuz araç gereçlerin hepsi kolayca temin edilebilen aygıtlardır. Bu yönde 

bu araçların temini açısından herhangi bir problem teşkil etmemektedir.  

Ayrıca aygıtımıza önümüzde ki günlerde bir kılıf tasarımı oluşturacağız. Bu tasarımı 

Autocad Fusion360 ile yapacağız. Bilindiği üzere Autocad firması eğitim amaçlı okullara 

yazılımlarını ücretsiz sunmaktadır. Yazılım içinde ücret gerektirmeyen programları seçip 

kullandığımız için maddi açıdan uygulanabilirliği engelleyen bir risk yoktur.  
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7. Tahmini Maliyet ve Proje Zaman Planlaması 

Projemiz kendi kodlama ve tasarım çabalarımız ile ücretsiz kodlama ve tasarım 

programları ile hayata geçirilmiştir. Kullandığımız programlar; Arduino ve Autodesk 

Fusion360’dır. İkisi de kullanıcı dostu ve ücretsizdir.  İlk aşama da elimizde daha önce 

okulumuz BT sınıfında var olan Arduino Uno kartı ve titreşim sensörü modülünü 

deneme amaçlı kullanım sağladık ve başarılı olduk. Bunun üzerine SW520d tilt 

sensörünü satın almaya karar verdik. Ayrıca yazıcıdan alacağımız 3 boyutlu baskıda 

filament ücretimiz olacak. Az bir miktar filament kullanılacaktır. Bunların hepsi 

toplanınca projenin tüm aygıtlarının ücretini toplayacak olursak aşağıya bir proje detay 

yaklaşık tahmini maliyeti ve çalışma takvimi çıkarılmıştır.   

 

Ay Yapılacak Çalışma Fiyat 

Haziran 

Arduino Uno alımı 150 Tl 

SW520d tilt sensörü alımı 25 Tl 

Buzzer alımı 5 Tl 

Led ve direnç alımı 5 Tl 

Yazılımın son halinin bitirilmesi ve 

tamamlanması 

0 Tl 

Tasarımın çizilmesi 0 Tl 

Tasarımının 3 boyutlu yazıcıda 

yazdırılması 

10 Tl 

Uygulamanın Çalıştırılması 0 Tl 

TOPLAM MALİYET: 195 TL 

 

8. Proje Fikrinin Hedef Kitlesi (Kullanıcılar):  

Hedef kitlemiz özellikle ilk kez balık tutan ve balık tutmayı kolaylaştırarak hobi haline 

getirmeyi amaçlayan kişilerdir. Özellikle çocuklar bu konuda kolayca başlangıç 

yapabilirler. Ayrıca balıkçılık sporuna meraklı herkes daha rahat ve kolay bir şekilde 

balık tutabilir. 3 tarafı denizlerle çevrili ülkemizde zaten balıkçılık sporu bir turizm 

faaliyetidir. Ancak projemiz sayesinde daha profesyonel ve teknolojik yaparak daha 

fazla turist çekebiliriz. Bu sayede hem ülkemiz turizminde çeşitlilik olur hem de 

ülkemizin  GSYİH’si yükselir.  

9. Riskler 

Projemizin riskleri Arduino Uno mikro denetleyici kart ile ilgili yaşayabileceğimiz 

elektriksel sorunlardır. Kartımız herhangi bir voltaj dalgalanmasında bozulabilir. Ancak 

okulumuzda birçok Arduino Uno kartı bulunmaktadır. Olası böyle sıkıntılarda bu 

kartları kullanabileceğiz. Aynı voltaj dalgalanmalarında sensör, buzzer ve led gibi 
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modüllerin de bozulma ihtimali vardır. Yine okulumuzda bu modüller bulunmaktadır. 

Olası böyle sıkıntılarda bu modülleri kullanabileceğiz. Tabii günümüz pandemi 

koşullarında Covid-19 hastalığına yakalanma riskimiz bulunmaktadır. Böyle bir 

durumda aşılı olduğumuz için hafif geçirme ve evden çalışma olanağımız 

bulunmaktadır. Tüm programlarımızın kaybolma ihtimali vardır. Ancak biz tüm 

programlarımızı Google Drive alanına yedeklediğimiz için böyle bir endişe 

duymuyoruz. 

 

OLASILIK ÖNEMSİZ DÜŞÜK 

İHTİMAL 

OLASI YÜKSEK 

İHTİMAL 

Verilerin 

Yokolması 

ÖNEMSİZ     Elektriksel 

Problemler 

DÜŞÜK 

İHTİMAL 

    Modül Problemleri 

OLASI     Covid-19 olma 

olasılığı 

YÜKSEK 

İHTİMAL 

    Her şeyin yolunda 

gitmesi 
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